
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2008 m. gruodžio 18 d. Pirmosios instancijos teismo (septintoji kolegija)
sprendimas Muñiz prieš Komisiją 

(Byla T-144/05) 

„Galimybė susipažinti su dokumentais — Reglamentas (EB) Nr. 1049/2001 — 
Dokumentai, susiję su Muitinės kodekso komiteto Tarifų ir statistinės nomenklatūros 

(mechanika / įvairūs) darbo grupės susitikimu — Atsisakymas leisti susipažinti — 
Sprendimų priėmimo proceso apsauga grindžiama išimtis“ 

Europos Bendrijos — Institucijos — Visuomenės teisė susipažinti su dokumentais — 
Reglamentas Nr. 1049/2001 — Teisės susipažinti su dokumentais išimtys (Europos
Parlamento ir Tarybos reglamento Nr. 1049/2001 2 straipsnio 1 dalis ir 4 straipsnio
3 dalies 1 pastraipa) (žr. 74, 75, 82, 84–88 ir 90–94 punktus) 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2005 m. vasario 3 d. Komisijos sprendimą atmesti prašymą 
susipažinti su 2004 m. rugsėjo mėn. įvykusio Muitinės kodekso komiteto Tarifų ir 
statistinės nomenklatūros (mechanika / įvairūs) darbo grupės susitikimo tam tikrais 
dokumentais. 

Rezoliucinė dalis 

1.  Panaikinti 2005 m. vasario 3 d. Komisijos sprendimą tiek, kiek juo atsisakoma 
leisti susipažinti su šiais dokumentais: TAXUD/1369/2003 dėl namų kinų, 
TAXUD/974/2004 dėl mišrių transporto priemonių, TAXUD/1342/2003, 
TAXUD/2465/2004 ir TAXUD/2495/2004 dėl nuolatinės įtampos maitinimo 
šaltinių, XXI/770/1998 dėl neužbaigtų automatinių duomenų apdorojimo 
mašinų, ir 2004 m. rugsėjo mėn. įvykusio Muitinės kodekso komiteto Tarifų ir 
statistinės nomenklatūros (mechanika / įvairūs) darbo grupės susitikimo 
protokolu (dokumentas TAXUD/3010/2004 – V priedas). 

II - 335* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2.  Dėl likusios ieškinio dalies sprendimo priimti nereikia. 

3.  Priteisti iš Komisijos atlyginti Pablo Muñiz bylinėjimosi išlaidas. 

2008 m. gruodžio 18 d. Pirmosios instancijos teismo (penktoji kolegija)
sprendimas Componenta prieš Komisiją 

(Byla T-455/05) 

„Valstybės pagalba — Metalurgijos sektorius — Įmonės turimų nekilnojamojo turto 
bendrovės kapitalo dalių įsigijimas ir šios įmonės suteiktos paskolos nekilnojamojo 
turto bendrovei grąžinimas kaip atlygis už šios įmonės investicijas — Sprendimas, 

kuriuo pagalba pripažįstama nesuderinama su bendrąja rinka ir nurodoma ją 
susigrąžinti — Privataus investuotojo kriterijus — Nekilnojamojo turto bendrovės 

akcijų įvertinimas — Bendrovės nekilnojamojo turto įvertinimas — Pareiga 
motyvuoti — Taikymas teismo iniciatyva“ 

1.  Procesas — Ieškinys — Formos reikalavimai — Pagrindų, kuriais remiamasi, 
santrauka (Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 44 straipsnio 
1 dalies c punktas) (žr. 44 ir 45 punktus) 

2.  Valstybių teikiama pagalba — Sąvoka — Komisijai ir nacionaliniam teismui 
suteikta kompetencija nacionalinę priemonę pripažinti valstybės pagalba — 
Komisijos didelės diskrecijos nebuvimas (EB 87 straipsnio 1 dalis) 
(žr. 97 punktą) 

3.  Institucijų aktai — Motyvavimas — Pareiga — Apimtis — Komisijos 
sprendimas valstybės pagalbos srityje (EB 87 straipsnio 1 dalis ir 253 straipsnis) 
(žr. 98–100 punktus) 

II - 336* 


